
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΤΟΜΕΑΣ:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

Α.Π:
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ :

ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

41710

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: ΟΠΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

27/04/2020

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΔΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝΦΟΡΕΑΣ :

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος ΤK : 101 80
Πληροφορίες : Ιωάννα Ζαραφέτα
Τηλέφωνο      : 210-3332864
E-mail             : i.zarafeta@mnec.gr

                                                          Α Π Ο Φ Α Σ Η
                                                                        Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
                                                  ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

                                                                                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
1. ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΠΔΕ 2020 ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΕ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ,
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ
ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ.
2. ΚΑΘΟΡΙΖΟΥΜΕ ΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΣΑEΠ 066  ΤΡΟΠ. 0 ΟΠΩΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΠΑΡΑΚΑΤΩ:

ΠΟΣΑ ΣΕ ΕΥΡΩ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΛΗΘΟΣ ΕΡΓΩΝ

220.644.405,68 2.740.000,00 207

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



2ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΛΗΘΟΣ
ΕΡΓΩΝ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
2020

1ο 2ο 3ο 4ο

30#04 - ΕΣΠΑ 2014-
2020 ΕΘΝΙΚΟ
ΣΚΕΛΟΣ#ΜΕΤΑΡΡΥΘΜ
ΙΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ

1 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 - ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

206 220.494.405,68 85.026.959,76 135.467.445,92 2.740.000,00 2.740.000,00 0,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ 207 220.644.405,68 85.026.959,76 135.617.445,92 2.740.000,00 2.740.000,00 0,00 0,00 0,00

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2020
** ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



3ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

** ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2020

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

2000ΕΠ06600026 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ

ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ
ΑΜΟΙΒΕΣ(ΠΙΝ.Ο)

423.013,63 395.769,99 27.243,64 27.243,64 27.243,64 0,00 0,00 0,00

2003ΕΠ06600014 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
ΚΑΙ ΣΤΙΒΟΥ ΣΕ

ΙΔΙΟΚΤΗΤΟ
ΧΩΡΟ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΠΙΩΝ

345.873,27 345.873,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2005ΕΠ06600017 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΔΡΟΜΟΥ ΓΑΡΔΙΚΙ

ΓΡΑΜΜΕΝΗ
ΟΞΥΑ

4.650.797,36 4.650.797,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



4ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2006ΕΠ06600022 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΓΙΑ

ΗΡΤΗΜΕΝΗ
ΣΟΔΕΙΑ Η

ΔΙΑΦΕΥΓΟΝ
ΚΕΡΔΟΣ ΤΩΝ

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ
ΤΟΥΣ ΠΟΥ

ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ
ΖΗΜΙΑ ΑΠΟ ΤΗΝ
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚ
ΟΥ ΕΡΓΟΥ

'ΑΜΟΥΡΙΟΥ-
ΖΗΛΕΥΤΟΥ'

(ΤΑΦΡΟΙ Σ2,Σ3)
ΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ

ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ &
ΣΤΥΡΦΑΚΑΣ

520.000,00 349.500,00 170.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2007ΕΠ06600000 ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙ
Σ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
"ΛΕΠΟΥΡΑ -

ΚΑΡΥΣΤΟΣ" (Π.Κ.
1999ΕΠ05620022)

848.778,66 848.778,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007ΕΠ06600002 ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ
ΕΡΓΟΥ

"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΟΔΟΥ ΛΕΠΟΥΡΑ
- ΚΑΡΥΣΤΟΣ ΑΠΟ
Χ.Θ. 15+910 ΕΩΣ

Χ.Θ. 18+352"
(Π.Κ.

1999ΕΠ05620022)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007ΕΠ06600003 ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ
ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩ

Ν ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΑΤΑΛΑΝΤΗ -
ΟΡΙΑ ΝΟΜΟΥ

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Κ.
1999ΕΠ05620030)

805.000,00 790.665,45 14.334,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



5ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2007ΕΠ06600007 ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΗΣ
ΣΤΗ Χ.Θ. 8+000
ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΥ
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ
ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ -

ΚΑΡΥΣΤΟΣ

3.563.176,97 3.563.176,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007ΕΠ06600008 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ
ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ -
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩ

Ν ΤΗΣ ΟΔΟΥ
ΛΙΜΝΗΣ - Λ.
ΑΙΔΗΨΟΥ

867.251,13 867.251,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2008ΕΠ06600002 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ
ΕΠΙΣΚΕΥΗ -
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΚΑΙ ΜΕΣΩΝ ΤΗΣ

ΔΕΣΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

6.192.928,24 6.192.928,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΕΠ06600002 ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙ
Σ ΕΡΓΩΝ

ΕΙΣΟΔΟΥ ΛΑΜΙΑΣ
ΚΑΙ

ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗΣ
ΤΗΣ ΠΕΟ ΛΑΜΙΑΣ
- ΔΟΜΟΚΟΥ ΣΤΟ

ΤΜΗΜΑ
ΞΗΡΙΩΤΙΣΣΑ -
ΣΑΝΑΤΟΡΙΟ

1.885.270,00 1.845.167,08 40.102,92 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



6ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2009ΕΠ06600006 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΤΑΧΥΔ/ΥΛΙΣΤΗΡΙ

ΟΥ ΣΤΗΝ
ΥΔΡΕΥΤΙΚΗ
ΔΕΞΑΜΕΝΗ
"ΚΑΣΤΡΙ" Δ.
ΔΙΣΤΟΜΟΥ

383.391,32 383.391,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΕΠ06600008 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΚΑΘΕΔΡΙΚΟΥ
ΝΑΟΥ ΑΓΙΑΣ

ΤΡΙΑΔΑΣ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΒΛΑΒΩΝ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ

ΚΕΝΤΡΟΥ
"ΕΥΓΕΝΙΟΣ Ο

ΑΙΤΩΛΟΣ"

190.000,00 0,00 190.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΕΠ06600010 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΔΡΟΜΟΥ

ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ -
ΝΕΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΥ

1.269.772,85 1.269.772,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009ΕΠ06600011 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΔΡΟΜΟΥ ΧΟΧΛΙΑ

- ΒΡΑΧΑ -
ΚΟΡΙΤΣΑ

ΚΛΕΙΣΤΟΥ

3.186.438,63 3.186.438,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011ΕΠ06600002 ΕΞΟΦΛΗΣΗ
ΔΑΠΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ
- ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

27.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



7ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2012ΕΠ06600002 ΕΡΓΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ
ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ

ΠΟΡΩΝ (Κ.Α.Π.)
ΤΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

20.664.321,03 20.664.321,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ06600002 ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚ

Α ΕΡΓΑ ΣΤΟ
ΣΠΕΡΧΕΙΟ

ΠΟΤΑΜΟ ΚΑΙ
ΣΤΟΥΣ

ΣΥΜΒΑΛΛΟΝΤΕΣ
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥΣ ΣΕ

ΑΥΤΌΝ

3.500.000,00 2.175.614,09 1.324.385,91 207.369,62 207.369,6
2

0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ06600004 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ
ΗΡΤΗΜΕΝΗΣ

ΕΣΟΔΕΙΑΣ ΣΤΟ
ΕΡΓΟ

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚ
Α ΕΡΓΑ

ΠΕΡΙΟΧΗΣ
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΥ
ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ
Τ.Κ ΛΥΓΑΡΙΑΣ,

Τ.Κ. ΑΜΟΥΡΙΟΥ &
Τ.Κ. ΖΗΛΕΥΤΟΥ

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΛΑΜΙΕΩΝ

260.000,00 175.400,13 84.599,87 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



8ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2013ΕΠ06600006 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ,
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ
ΕΚΤΕΛΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ

ΤΗΣ ΟΔΙΚΗΣ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΟ

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ

ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ
ΤΗΣ Π.Ε.
ΕΥΒΟΙΑΣ

3.600.000,00 3.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ06600008 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ,
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ
ΕΚΤΕΛΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ

ΤΗΣ ΟΔΙΚΗΣ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΟ

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ

ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ
ΤΗΣ Π.Ε.
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

1.820.873,71 1.820.435,82 437,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΕΠ06600009 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ,
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ
ΕΚΤΕΛΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ

ΤΗΣ ΟΔΙΚΗΣ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΟ

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ

ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ
ΤΗΣ Π.Ε.

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΕΠ06600000 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΑΡΧΑΙΟΥ
ΘΕΑΤΡΟΥ
ΔΕΛΦΩΝ

1.700.000,00 1.025.000,00 675.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



9ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2014ΕΠ06600008 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ
ΕΡΓΟΥ

ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΥ

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ (π.κ.
Κ.Α.:

2004ΝΑ04530000)

70.515,12 34.200,00 36.315,12 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2014ΕΠ06600009 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ
ΕΡΓΟΥ

ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ Δ.Δ.
ΣΦΑΚΑΣ ΔΗΜΟΥ
ΕΛΑΤΕΙΑΣ (π.κ.

Κ.Α.:2004ΝΑ0453
0001)

45.170,00 31.200,00 13.970,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2014ΕΠ06600010 ΟΔΟΣ ΑΦΡΑΤΙ -
ΠΙΣΣΩΝΑΣ (Β΄

ΦΑΣΗ)

315.394,34 314.760,35 633,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΕΠ06600011 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΗ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ
ΧΩΡΟΥ  20.000τ.μ

ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ
ΓΕΡΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΚΗΣ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ

ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΗΣ
ΑΘΗΝΩΝ ΣΤΟ

ΔΗΛΕΣΙ
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

894.000,00 894.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΕΠ06600014 ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΕΙΣ,
ΤΕΧΝΙΚΑ ΚΑΙ

ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣ
Η ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ -
ΓΑΥΡΟΣ (Γ΄

ΦΑΣΗ)

1.443.389,72 1.400.500,00 42.889,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



10ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2014ΕΠ06600015 ΣΥΝΤΑΞΗ
ΦΑΚΕΛΟΥ

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΗΣ
ΣΗΡΑΓΓΑΣ

ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΕΠ06600016 ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ
ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ

ΓΙΑ ΤΗΝ
ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΤΗΣ
ΕΟ ΑΙΔΗΨΟΥ-

ΙΣΤΙΑΙΑΣ- ΠΕΥΚΙ
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΠΑΡΑΚΑΜΨΗΣ Λ.
ΑΙΔΗΨΟΥ (π.κ.

2002ΕΠ05630000)

258.962,08 258.962,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ06600005 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΤΕΡΥΓΟΤΟΙΧΩΝ

ΓΕΦΥΡΩΝ
ΜΕΣΟΥ ΡΟΥ
ΒΟΙΩΤΙΚΟΥ
ΚΗΦΙΣΣΟΥ

107.281,84 63.850,00 43.431,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ06600006 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΓΩΓΟΥ

ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΗΝ
ΠΕΟ ΛΑΜΙΑΣ -
ΜΠΡΑΛΛΟΥ -

ΑΘΗΝΑΣ ΣΤΗΝ
ΠΕΡΙΟΧΗ

ΚΟΜΜΑΤΟΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΛΑΜΙΕΩΝ

129.400,00 129.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ06600007 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΤΙΚΩ
Ν ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΕΠΙ ΤΗΣ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ

38 ΛΑΜΙΑΣ -
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

302.439,02 142.600,00 159.839,02 269,28 269,28 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



11ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2015ΕΠ06600008 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΖΗΜΙΩΝ

ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΥ 18
ΠΥΡΓΟΣ -

ΠΟΥΓΚΑΚΙΑ

48.300,00 48.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ06600009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ

ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ
ΔΙΚΤΥΟ ΤΩΝ ΤΚ
ΚΟΜΠΟΤΑΔΩΝ

ΚΑΙ
ΚΩΣΤΑΛΕΞΙΟΥ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

ΛΑΜΙΕΩΝ

40.500,00 40.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ06600010 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΖΗΜΙΩΝ

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

247.315,61 247.144,80 170,81 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ06600011 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΑΝΑΧΩΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ
ΣΥΡΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙ
ΩΝ ΣΠΕΡΧΕΙΟΥ
ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΑΙ

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΩΝ
ΤΟΥ ΣΤΗΝ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΛΑΜΙΕΩΝ

463.274,09 463.123,00 151,09 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ06600012 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΠΕΤΡΙΝΟΥ

ΓΕΦΥΡΙΟΥ (ΘΕΣΗ
ΝΕΡΟΥΤΣΟΥ) ΕΠΙ
ΤΟΥ ΒΟΙΩΤΙΚΟΥ

ΚΗΦΙΣΣΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



12ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2015ΕΠ06600015 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΝΕΑΣ ΓΕΦΥΡΑΣ

ΣΤΗ ΘΕΣΗ
ΤΕΜΠΛΑ ΕΠΙ ΤΗΣ

ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΒΕΛΑΩΡΑ-

ΤΟΠΟΛΙΑΝΑ-
ΒΡΟΥΒΙΑΝΑ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

978.619,49 834.400,00 144.219,49 144.014,34 144.014,3
4

0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ06600016 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΑΙΝΟΝ
ΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΒΟΥΛΠΗ-ΛΗΜΕΡΙ

241.440,53 241.440,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ06600017 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
ΠΡΑΝΩΝ

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ-
ΠΡΟΥΣΟΣ

728.706,73 728.706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ06600018 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΖΗΜΙΩΝ ΤΗΣ

ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΟ
Δ.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΕΠΙ ΤΟΥ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ

ΔΡΟΜΟΥ ΓΑΡΔΙΚΙ
- ΠΛΑΤΑΝΟΣ

(ΓΕΦΥΡΑ
ΙΝΑΧΟΥ) ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

93.830,36 93.830,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



13ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2015ΕΠ06600019 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΖΗΜΙΩΝ ΤΗΣ

ΓΕΦΥΡΑΣ
ΒΙΣΤΡΙΖΑΣ ΤΟΥ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ

ΔΡΟΜΟΥ ΣΥΚΑΣ
- ΑΓ. ΣΩΣΤΗ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΖΗΜΙΩΝ
ΑΝΑΧΩΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ
ΣΥΡΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙ
ΩΝ ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ

ΒΙΣΤΡΙΖΑΣ

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ06600020 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΑΝΑΧΩΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ
ΣΥΡΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙ
ΩΝ ΣΠΕΡΧΕΙΟΥ
ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΑΙ

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΩΝ
ΤΟΥ ΣΤΗΝ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

267.558,26 267.558,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΕΠ06600021 ΣΤΕΡΕΩΣΗ
ΒΡΑΧΩΔΩΝ

ΠΡΑΝΩΝ
ΚΑΣΤΡΟΥ
ΣΚΥΡΟΥ

?ΜΟΝΗΣ ΑΓ.
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

900.283,74 900.283,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ06600001 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ

Σ ΧΩΡΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚ
ΗΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΥΜΗΣ

170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



14ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΕΠ06600005 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
ΔΙΑΒΡΩΜΕΝΩΝ

ΑΚΤΩΝ
ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΤΟΛΟΦΩΝΑΣ

470.000,00 295.500,00 174.500,00 160.000,00 160.000,0
0

0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ06600006 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΔΡΟΜΟΥ

ΦΙΔΑΚΙΑ - ΑΓ.
ΒΛΑΧΕΡΝΑ

83.447,27 83.447,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ06600007 ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΤΙΚΩ
Ν ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΤΗΣ ΟΔΟΥ
ΡΟΒΙΕΣ - ΗΛΙΑ -

Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ

3.777.518,20 1.109.169,13 2.668.349,07 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ06600008 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ
ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΘΕ
ΝΤΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ

ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
:ΒΕΛΤΙΩΣΗ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ
ΟΔΟΥ &

ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ
ΑΓ.ΘΩΜΑ

?ΚΛΕΙΔΙΟΥ (Χ.Θ
3+800 ΕΩΣ Χ.Θ

7+700)
(π.κ.2005ΝΑ00730

023)

108.000,00 108.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ06600009 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΚΛΕΙΣΤΟΥ
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ
Υ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

110.400,00 108.022,00 2.378,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



15ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΕΠ06600010 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΟΔΙΚΗΣ

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΛΗΜΕΡΙ -

ΓΡΑΝΙΤΣΑ-
ΛΙΘΟΧΩΡΙ -

ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟ -
ΛΕΠΙΑΝΑ - ΝΕΟ

ΑΡΓΥΡΙ

306.484,10 101.000,00 205.484,10 179.349,32 179.349,3
2

0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ06600012 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ
ΕΡΓΟΥ:

«ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ

Σ ΧΩΡΟΥ ΚΑΙ
ΕΚΒΑΘΥΝΣΗ

ΛΙΜΕΝΟΛΕΚΑΝΗ
Σ (ΑΡΣΗ

ΠΡΟΣΑΜΜΩΣΗΣ)
Α/Κ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ»

18.450,00 18.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ06600013 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΥΝΔΕΤΗΡΙΟΥ

ΟΔΙΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ
ΠΕΡΙΟΧΗΣ

ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ ΠΕ
ΦΩΚΙΔΑΣ

730.000,00 300.000,00 430.000,00 220.000,00 220.000,0
0

0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ06600014 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ

ΟΔΙΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ
ΠΕΡΙΟΧΗ

ΓΛΥΦΑΔΑΣ  ΠΕ
ΦΩΚΙΔΑΣ

366.000,00 360.430,00 5.570,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



16ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΕΠ06600015 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

ΔΟΜΙΚΟΥ
ΥΛΙΚΟΥ ΤΟΥ

ΑΡΧΑΙΟΥ
ΘΕΑΤΡΟΥ
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

1.050.000,00 413.000,00 637.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΕΠ06600017 ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΛΙΜΕΝΑ ΓΛΥΦΑΣ

1.058.000,00 1.030.000,00 28.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600001 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΝΕΩΝ

ΘΥΡΟΦΡΑΓΜΑΤΩ
Ν - ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΥΠΑΡΧΟΝΤΩΝ

ΘΥΡΟΦΡΑΓΜΑΤΩ
Ν ΚΑΙ ΚΑΝΑΛΙΟΥ

ΥΛΙΚΗΣ -
ΚΑΣΤΡΟΥ

163.080,01 162.000,00 1.080,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600002 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ

ΙΑΤΡΕΙΟΥ
ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΥ
ΑΓΡΑΦΩΝ

340.000,00 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600003 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΑΣΤΙΚΩΝ

ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΠΕΡΙΟΧΗΣ

ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

1.110.000,00 671.000,00 439.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600004 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ
Σ ΧΩΡΟΥ

Α΄ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ-
ΓΕΝ.ΛΥΚΕΙΟΥ-

ΒΑΣ.
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

1.015.078,94 1.000.000,00 15.078,94 15.078,94 15.078,94 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



17ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΕΠ06600005 ΤΕΧΝΙΚΑ -
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣ

Η  ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΝΕΟΥ

ΑΡΓΥΡΙΟΥ - ΟΡΙΑ
ΝΟΜΟΥ- ΓΕΦΥΡΑ

ΑΥΛΑΚΙΟΥ

495.000,00 0,00 495.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600006 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

376.502,61 375.000,00 1.502,61 1.502,61 1.502,61 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600007 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟ

Υ ΚΕΝΤΡΟΥ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

5.350.000,00 1.420.000,00 3.930.000,00 248.222,67 248.222,6
7

0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600008 ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ

ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΙ
ΝΕΑ ΟΔΙΚΗ

ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ ΤΟ
ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟ

ΚΕΝΤΡΟ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

800.000,00 750.500,00 49.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600010 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΤΙΡΙΟΥ

«ΜΑΚΕΔΩΝ»
ΣΤΗΝ Τ.Κ
ΚΙΡΡΑΣ

Δ.ΔΕΛΦΩΝ

124.000,00 120.500,00 3.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600011 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

, ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

221.221,84 220.000,00 1.221,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600012 ΚΕΙΜΗΛΙΑΡΧΕΙΟ
ΦΟΥΡΝΑΣ

350.584,92 350.000,00 584,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



18ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΕΠ06600013 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΚΕΛΙΩΝ

ΜΟΝΑΧΩΝ Ι.Μ.
ΒΡΑΧΑΣ

178.000,00 51.000,00 127.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600014 ΒΕΛΤΙΩΣΗ -
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

ΟΔΟΥ
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ

ΠΡΟΣ ΤΟ
ΚΕΝΤΡΟ

ΓΕΡΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ
ΣΤΟ ΔΗΛΕΣΙ

ΒΟΙΩΤΙΑΣ

126.000,00 125.605,25 394,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600015 ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΔΙΩΡΟΦΟΥ
ΚΤΙΣΜΑΤΟΣ

(ΠΡΩΗΝ
ΝΑΥΤΙΚΟΣ

ΟΜΙΛΟΣ) ΣΤΗΝ
Δ.Ε  ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ

Δ. ΔΕΛΦΩΝ

280.000,00 0,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600016 ΚΕΝΤΡΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΓΙΑ ΤΗΝ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ

50.000,00 20.000,00 30.000,00 17.955,00 17.955,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600017 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

165.000,00 160.100,00 4.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600018 ΑΝΑΠΛΑΣΗ
ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

1.280.000,00 0,00 1.280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600019 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ
Σ ΧΩΡΟΥ ΟΙΚΙΑΣ

ΚΡΙΕΖΩΤΗ

162.249,52 122.620,00 39.629,52 39.629,52 39.629,52 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



19ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΕΠ06600020 ΕΠΙΣΚΕΥΗ -
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΦΕΡΟΝΤΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ
ΚΕΛΥΦΟΥΣ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΓΗΠΕΔΟΥ ΙΤΕΑΣ

365.000,00 0,00 365.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600021 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ
Υ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

236.476,29 210.100,00 26.376,29 26.376,29 26.376,29 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600023 ΠΡΟΣΘΗΚΗ
ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΣΤΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

296.741,09 202.500,00 94.241,09 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600024 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ

Σ ΧΩΡΟΥ &
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ Ι.Μ.

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

213.984,54 210.000,00 3.984,54 3.984,54 3.984,54 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600025 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ Ι.Μ.

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

300.000,00 100.500,00 199.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600026 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

ΣΥΝΔΕΤΗΡΙΩΝ
ΟΔΩΝ

Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ
(ΠΡΩΗΝ

Λ.ΑΘΗΝΩΝ)

1.438.835,66 0,00 1.438.835,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



20ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΕΠ06600028 ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ

ΚΤΙΡΙΟΥ
(ΠΑΛΑΙΟΥ

ΒΥΡΣΟΔΕΨΙΟΥ)
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ

ΤΗΣ ΧΑΡΜΑΙΝΑΣ
Δ.Ε. ΑΜΦΙΣΣΑ

290.000,00 100.500,00 189.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600029 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΕΡΓΩΝ

ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ
ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΟ

Υ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΤΑΜ

ΟΥ Δ.Ε.
ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

1.447.772,02 1.163.425,58 284.346,44 20.193,72 20.193,72 0,00 0,00 0,00

2017ΕΠ06600030 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ
ΦΟ,Δ.Σ.Α.
ΣΤΕΡΕΑΣ

ΕΛΛΑΔΑΣ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ

ΤΟΥ
ΕΡΓΟΥ:"ΠΡΟΜΗΘ

ΕΙΑ ΚΙΝΗΤΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΧΥΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΕΥΒΟΙΑΣ"

1.229.212,20 0,00 1.229.212,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600000 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΥ

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ -
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

330.000,00 60.500,00 269.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



21ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ06600001 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ

ΧΩΡΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ

ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΚΙΟ
Υ ΙΕΡΑΣ
ΜΟΝΗΣ

ΑΓΑΘΩΝΟΣ ΚΑΙ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙ
ΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗΣ
ΚΤΙΡΙΟΥ.

195.689,58 195.689,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600002 ΑΝΑΠΛΑΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΔΟΜΟΚΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΔΟΜΟΚΟΥ

1.000.000,00 65.500,00 934.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600003 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΟΔΟΥ ΣΥΝΔΕΣΗΣ

ΠΑΘΕ-
ΠΟΡΘΜΕΙΟ

ΓΛΥΦΑΣ ΤΜ. ΑΠΟ
ΧΘ. 8+120

ΕΩΣ ΧΘ. 8+560
ΚΑΙ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΗΣ

379.543,22 375.200,00 4.343,22 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600005 ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ
ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ

ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ
ΤΟ ΕΡΓΟ:

«ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ
ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ-
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩ

Ν ΤΗΣ ΟΔΟΥ
ΛΙΜΝΗΣ -

Λ.ΑΙΔΗΨΟΥ»

120.500,00 120.266,57 233,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



22ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ06600008 ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚ
Η ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

Τ.Κ.
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

93.774,40 56.900,00 36.874,40 36.874,40 36.874,40 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600010 ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΗ
ΑΞΙΟΛΟΓΟΥ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ
ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ

ΑΠΟΘΕΜΑΤΟΣ
ΜΥΛΟΥ

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ
(Α΄ ΦΑΣΗ)

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600013 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗ
&

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΗΣ

ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ
ΤΗΤΑΣ

ΚΑΝΑΛΙΟΥ
ΥΛΙΚΗΣ -
ΚΑΣΤΡΟΥ

2.700.000,00 900.500,00 1.799.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600014 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΟΨΕΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

470.000,00 400.500,00 69.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600015 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΓΕΦΥΡΙΩΝ ΣΤΗΝ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ
ΚΩΠΑΪΔΑΣ

530.000,00 450.500,00 79.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600017 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ
ΚΕΝΤΡΟΥ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ
ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ

700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



23ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ06600018 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ

Σ ΧΩΡΟΥ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

225.000,00 100.500,00 124.500,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600019 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΠΑΡΚΟ

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
ΒΟΙΩΤΙΑΣ,

ΠΕΡΙΒΑΛΛΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΟΣ

ΧΩΡΟΣ, Α΄ΦΑΣΗ:
ΔΡΟΜΟΙ, ΜΙΝΥΑ -

ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ

1.155.000,00 10.500,00 1.144.500,00 100.000,00 100.000,0
0

0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600020 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΑ

ΓΗΠΕΔΑ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ,

ΒΑΓΙΩΝ,
ΧΩΣΤΙΩΝ,

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ ΚΑΙ
ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΘΗΒΑΙΩΝ

898.794,16 210.500,00 688.294,16 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600021 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΔΡΟΜΟΥ ΑΠΟ

ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΕΩΣ
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ

ΜΕ ΤΟΝ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ

ΔΡΟΜΟ
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ -
ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



24ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ06600022 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΚΕΛΥΦΟΥΣ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΔΕΙΞΗ

ΠΑΛΑΙΟΧΡΙΣΤΙΑΝ
ΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΗ

ΚΛΑΥΣΙΟΥ

1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600023 ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
ΚΤΙΡΙΟΥ Π.Ε.
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

4.000.000,00 100.500,00 3.899.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600024 Γ΄ ΦΑΣΗ ΛΙΜΕΝΑ
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

10.000.000,00 1.030.518,63 8.969.481,37 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600025 ΚΟΜΒΟΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ

ΕΙΣΟΔΟΥ ΚΑΙ
ΕΞΟΔΟΥ ΙΤΕΑΣ

ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ

2.000.000,00 100.500,00 1.899.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600026 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΛΙΜΕΝΑ ΑΓΙΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

5.200.000,00 400.500,00 4.799.500,00 203.177,38 203.177,3
8

0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600027 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΧΩΡΟΥ

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ
ΒΑΡΕΩΝ

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
ΣΤΗΝ Δ.Ε.
ΑΜΦΙΣΣΑΣ

442.500,00 50.500,00 392.000,00 150.003,47 150.003,4
7

0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600028 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
ΟΔΟΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΑΠΟ ΤΗΝ
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ
ΜΕ ΟΔΟ ΠΡΟΣ
ΑΓ. ΕΥΘΥΜΙΑ

ΕΩΣ ΤΟ  ΚΑΣΤΡΟ
ΤΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

3.900.000,00 100.500,00 3.799.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



25ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ06600029 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΧΩΡΟΥ
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ
ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ
ΤΩΝ ΔΕΛΦΩΝ
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ
PARKING)

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600030 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ
ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΩΝ

ΤΟΥ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ
ΜΕΓΑΡΟΥ
ΛΑΜΙΑΣ

600.000,00 100.500,00 499.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600031 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ -
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΦΥΣΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

ΓΙΑ ΤΟΝ
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ
ΧΩΡΟ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ ΘΗΒΑΣ

100.000,00 50.000,00 50.000,00 45.054,03 45.054,03 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600032 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΑΝΟΙΚΤΟΥ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΟΝ
ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟ

ΘΗΒΑΣ

200.000,00 0,00 200.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600033 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ
ΟΔΟΥ ΑΠΟ ΤΟ

ΥΠΑΤΟ ΕΩΣ ΤΗΝ
Ι.Μ. ΣΑΓΜΑΤΑ

597.500,00 0,00 597.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



26ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ06600035 ΕΞΟΦΛΗΣΗ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΠΡΟΣ
ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ

ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:
«ΑΝΕΓΕΡΣΗ

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗΣ

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΥΒΟΙΑΣ»

684.922,65 684.922,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600036 ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΟΔΟΥ ΚΑΝΑΒΑΡΙ
- ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ

ΘΕΣΠΙΩΝ -
ΔΟΜΒΡΑΙΝΑ
(ΚΟΡΥΝΗ) -

ΘΙΣΒΗ -
ΠΡΟΔΡΟ-
ΜΟΣ(ΜΕ

ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ
ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ)»

331.074,89 321.688,93 9.385,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600044 ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ

ΧΩΡΩΝ Τ.Κ.
ΔΙΧΩΡΙΟΥ Δ.Ε.
ΒΑΡΔΟΥΣΙΩΝ

134.320,29 0,00 134.320,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600045 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΠΑΡΚΟ

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
Β΄ΦΑΣΗ:

ΠΕΡΙΒΑΛΛΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΟΣ

ΧΩΡΟΣ

1.706.250,00 0,00 1.706.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600046 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΑΓΩΓΩΝ

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ
ΔΗΜΟΥ

ΚΑΜΕΝΩΝ
ΒΟΥΡΛΩΝ

320.000,00 0,00 320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



27ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ06600047 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΟΥ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ

ΤΟΥ ΑΓΙΟΥ
ΙΩΑΝΝΗ ΣΤΟΝ

ΤΑΞΙΑΡΧΗ
ΩΡΕΩΝ Ν.
ΕΥΒΟΙΑΣ

260.000,00 60.500,00 199.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600048 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜ

ΟΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΒΙΟ.ΚΑ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΘΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚ

Α ΚΑΙ
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ

992.000,00 50.500,00 941.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600049 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΚΟΜΒΟΥ

ΕΙΣΟΔΟΥ ΤΚ
ΑΥΛΑΚΙΟΥ

385.000,00 150.500,00 234.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600050 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ
ΟΔΟΥ

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΟ
ΚΑΣΤΡΟ ΥΠΑΤΗΣ

2.400.000,00 0,00 2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600051 ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗ
ΚΑΙ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ

ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΠΡΟΣ

ΠΑΛΑΜΑ

205.000,00 150.500,00 54.500,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600052 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ
Σ ΧΩΡΟΥ ΠΡΩΗΝ
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ

Υ ΧΡΟΝΙΩΝ
ΠΑΘΗΣΕΩΝ
ΔΟΜΟΚΟΥ

1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



28ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ06600053 ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΖΩΝΗΣ ΛΙΜΕΝΑ
ΙΤΕΑΣ

471.000,00 50.500,00 420.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600054 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ
ΔΡΌΜΟΣ

ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ
(Α’ Φάση)

786.170,00 200.500,00 585.670,00 185.564,95 185.564,9
5

0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600055 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙ
ΚΕΣ

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ
ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΑΡΔΕΥΣΗΣ
ΠΕΔΙΑΔΑΣ
ΜΟΡΝΟΥ

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600056 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ,
ΑΝΑΔΕΙΞΗ,

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ
ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗ

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΓΟΡΑΣ

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

3.000.000,00 10.500,00 2.989.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600057 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΤΑΔΙΟ
ΑΛΙΑΡΤΟΥ

411.500,00 100.000,00 311.500,00 104.955,18 104.955,1
8

0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



29ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ06600058 ΑΓΟΡΑ
ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ

ΜΕΤΑ ΚΤΙΡΙΟΥ
ΓΙΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ

ΟΡΧΟΥ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ
Υ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΤΗΣ Π.Ε.
ΦΩΚΙΔΑΣ

375.000,00 375.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600059 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΙΣΟΠΕΔΟΥ
ΚΟΜΒΟΥ

ΤΡΙΤΑΙΑΣ ΚΑΙ
ΝΕΟ ΙΤΕΑΣ -
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

865.000,00 100.500,00 764.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600060 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΟΔΟΣ
ΚΟΙΝ. ΚΟΚΚΙΝΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟ
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟ

ΠΡΟΣ
ΣΚΟΡΠΟΝΕΡΙΑ

1.401.500,00 0,00 1.401.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600061 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ

ΤΗΣ Δ.Κ.
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ

400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600062 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΛΑΒΩΝ-
ΤΕΧΝΙΚΑ-

ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣ
ΕΙΣ ΟΔΙΚΟΥ

ΔΙΚΤΥΟΥ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ-

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

110.000,00 30.500,00 79.500,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600063 ΑΝΑΠΛΑΣΗ
ΓΕΦΥΡΑΣ

«ΚΑΜΑΡΑΣ»
ΔΟΜΙΑΝΩΝ ΚΑΙ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ
Σ ΧΩΡΟΥ

105.000,00 46.862,30 58.137,70 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



30ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ06600064 ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ-
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜ
ΟΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

2.344.800,00 300.500,00 2.044.300,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600065 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΑΓΡΑΦΑ -
ΤΡΙΔΕΝΤΡΟ

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600066 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΕΘΝΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΣΤΑΔΙΟΥ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ-

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΚΕΠΑΣΤΡΟΥ

ΚΕΡΚΙΔΩΝ

280.000,00 0,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600067 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ

ΚΤΙΡΙΩΝ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600068 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

1ου ΕΠΑΛ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

390.000,00 30.500,00 359.500,00 40.100,00 40.100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600069 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗ

ΣΤΕΓΑΣΗ
ΚΕΝΤΡΟΥ

ΔΙΗΜΕΡΕΥΣΗΣ
ΑΜΕΑ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

380.000,00 100.500,00 279.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



31ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ06600070 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟΥ

ΚΕΝΤΡΟΥ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ &

ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ
ΕΣΤΙΑΣ

700.000,00 30.500,00 669.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600071 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΑΡΕΝΤΑ-
ΚΑΤΑΒΟΘΡΑ

200.000,00 20.500,00 179.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600072 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-

ΚΑΛΛΙΘΕΑ

120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600073 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΔΙΠΟΤΑΜΑ-
ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΑ

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600074 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΧΟΥΝΗ-ΑΛΕΣΤΙΑ

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600075 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΒΕΛΩΤΑ-
ΕΣΩΧΩΡΙΑ

100.000,00 0,00 100.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600076 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΓΕΦΥΡΑ
ΜΕΓΔΟΒΑ-
ΣΤΕΝΩΜΑ

68.000,00 0,00 68.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600077 ΤΕΧΝΙΚΑ-
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣ

ΕΙΣ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ-
ΒΟΥΤΥΡΟ
(Β΄φάση)

150.000,00 20.500,00 129.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



32ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ06600078 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΥΔΡΕΥΣΕΩΝ -

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΩΝ
ΔΕ ΚΤΗΜΕΝΙΩΝ

350.000,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600079 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΔΙΑΣΕΛΑ- ΖΥΓΟΣ-
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ
ΚΑΙ ΖΥΓΟΣ -ΑΝΩ

ΕΣΩΧΩΡΙΑ

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600080 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΛΑΒΩΝ -
ΤΕΧΝΙΚΑ -

ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣ
ΕΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

400.000,00 100.500,00 299.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600081 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΛΑΒΩΝ -
ΤΕΧΝΙΚΑ -

ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣ
ΕΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΑΓΡΑΦΩΝ

700.000,00 100.500,00 599.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600082 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΒΑΡΒΑΔΙΑΡΑ  -
ΜΑΡΑΘΟΣ(Α'

ΦΑΣΗ)

500.000,00 100.500,00 399.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600083 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝ
Α - ΣΙΧΝΙΚΟ (Α

ΦΑΣΗ)

200.000,00 20.500,00 179.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



33ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ06600084 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΣΤΑΥΡΟΣ  -
ΚΟΨΕΙΚΑ

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600085 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ

430.000,00 60.500,00 369.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600086 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΥ
ΜΕΓΑΛΟ ΧΩΡΙΟ  -

ΛΑΚΚΩΜΑΤΑ -
ΚΑΛΛΙΑΚΟΥΔΑ

(Α' ΦΑΣΗ)

285.000,00 100.500,00 184.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600087 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗ

ΤΑΣ -
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΠΡΟΒΛΗΤΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ
ΚΡΕΜΑΣΤΩΝ

530.000,00 30.500,00 499.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600088 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣ

ΗΣ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΓΙΑ

ΒΛΑΧΕΡΝΑ- ΟΡΙΑ
ΝΟΜΟΥ

407.341,50 150.500,00 256.841,50 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600089 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣ

ΗΣ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ

ΒΑΡΒΑΡΙΑΔΑ-
ΑΓΡΑΦΑ-
ΕΠΙΝΙΑΝΑ

2.800.000,00 200.500,00 2.599.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600090 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
ΠΡΑΝΩΝ ΕΟΔ

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ-
ΠΡΟΥΣΟΥ(Β

ΦΑΣΗ)

205.000,00 100.500,00 104.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



34ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΕΠ06600091 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ

ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΠΕ
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600092 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ

Ε.Ο
Ν.27 (ΘΕΣΗ

ΒΙΟΠΑ
ΑΜΦΙΣΣΑΣ)

1.820.000,00 100.500,00 1.719.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600093 KOMBOΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΕΙΣΟΔΟΥ &

ΕΞΟΔΟΥ ΙΤΕΑΣ

1.000.000,00 100.500,00 899.500,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600094 ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΣ
ΤΗΣ ΜΟΝΙΜΗΣ

ΕΚΘΕΣΗΣ
(ΑΙΘΟΥΣΑ Α) ΤΟΥ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ

ΜΟΥΣΕΙΟΥ
ΛΑΜΙΑΣ

850.000,00 0,00 850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600095 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΨΑΧΝΩΝ

1.139.050,00 0,00 1.139.050,00 171.888,56 171.888,5
6

0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600096 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

712.425,00 0,00 712.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600097 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ &
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΥΔΑΤΟΔΡΟΜΙΩΝ
Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ

1.592.500,00 0,00 1.592.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΕΠ06600100 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΚΥΜΗΣ

1.118.766,07 0,00 1.118.766,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



35ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ06600000 Επιχορήγηση
ΦοΔΣΑ Στερεάς
Ελλάδας ΑΕ για

την Υλοποίηση του
Έργου

«Διευθέτηση του
Υφιστάμενου
Χ.Υ.Τ.Α. και
Επέκταση

Κυττάρου στη
Θέση

«Νευρόπολη»
Δήμου Λαμιέων»

6.800.000,00 0,00 6.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600002 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΝΕΑΣ ΧΑΡΑΞΗΣ

ΟΔΟΥ ΚΑΙ
ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΗ
ΘΕΣΗ ΔΙΠΟΤΙ

ΣΤΗ Τ.Κ. ΠΑΥΛΟΥ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

1.100.001,21 0,00 1.100.001,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600003 Αντικατάσταση
υπολειπόμενου

τάπητα στίβου του
Δημοτικού Σταδίου
Θήβας (Β’ Φάση)

490.000,00 0,00 490.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600004 Ολοκλήρωση
αγροτικής
οδοποιίας

αναδασμού στο
Μελισσοχώρι

Δήμου Θηβαίων

112.665,97 0,00 112.665,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600005 Ασφαλτόστρωση
δημοτικού δρόμου

Δομβραίνα -
Μακαριώτισσα

Δήμου Θηβαίων

551.355,71 0,00 551.355,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



36ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ06600006 Κατασκευή
συμπληρωματικών
κτιρίων διοίκησης

του Δήμου
Θηβαίων

1.103.200,00 0,00 1.103.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600007 Βελτίωση γηπέδου
και τοποθέτηση

συνθετικού
χλοοτάπητα στην

ΤΚ
Μελισσοχωρίου

του Δήμου
Θηβαίων

436.733,53 0,00 436.733,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600008 Κατασκευή
Κέντρου

Αιωροπτερισμού
στην ΤΚ Πλαταιών
Δήμου Θηβαίων

550.000,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600009 Κατασκευή
γηπέδου μπάσκετ
στην ΔΚ Βαγίων

800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600010 Επιχορήγηση
ΔΕΥΑ Θήβας για

την υλοποίηση του
έργου:

"Αντικατάσταση
αγωγού ύδρευσης
οικισμών Αλυκής

και Αγίου
Νικολάου ΔΕ

Θίσβης Δήμου
Θηβαίων"

720.461,50 0,00 720.461,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600012 Κατασκευή
κολυμβητηρίου
Δήμου Θηβαίων

2.800.000,00 0,00 2.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



37ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ06600013 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ
ΔΑΦΝΟΥΝΤΟΣ

ΣΤΟΝ ΑΓΙΟ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

1.350.000,00 0,00 1.350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600014 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΤΟΥ ΠΡΟΒΛΗΤΑ

ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΑ
ΙΤΕΑΣ

6.200.000,00 0,00 6.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600015 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ
ΓΕΦΥΡΑΣ ΚΑΙ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΤΗΣ ΣΤΑ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕ
ΝΑ ΒΑΘΡΑ ΣΤΟ

ΣΠΕΡΧΕΙΟ
ΠΟΤΑΜΟ ΣΤΟ

ΚΑΣΤΡΙ
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600016 ΣΥΝΟΛΙΚΗ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ
ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ

ΚΕΝΤΡΟΥ Δ.Κ.
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

ΔΗΜΟΥ
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600017 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩ

Ν
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



38ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ06600018 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΑΓΩΓΩΝ

ΑΜΙΑΝΤΟΥ ΣΤΟ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ

ΔΙΚΤΥΟ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600019 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΔΡΟΜΟΥ

ΕΞΑΡΧΟΣ -
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600020 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΥΔΑΤΟΔΡΟΜΙΟΥ

Ν. ΣΚΥΡΟΥ

220.000,00 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600021 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ
ΔΕΥΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
ΓΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ

ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:
ΚΑΤΑΣΚΕΥΉ

ΑΓΩΓΏΝ
ΎΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ

ΔΙΑΝΟΜΕΩΝ
ΣΤΗΝ ΠΑΛΑΙΑ

ΓΕΦΥΡΑ
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600022 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΝΕΑΣ
ΑΡΤΑΚΗΣ

260.000,00 0,00 260.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600023 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ Ι.Ν.

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ
ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ
ΣΤΑ ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΥΜΗΣ -

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



39ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ06600024 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -
ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟ
Σ ΣΤΕΓΑΣΗΣ
ΑΜΕΑ ΣΤΑ

ΚΑΛΥΒΙΑ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

115.000,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600025 ΑΡΣΗ
ΕΤΟΙΜΟΡΡΟΠΙΑΣ

ΤΟΥ ΚΑΣΤΡΟΥ
ΤΩΝ ΦΥΛΛΩΝ

250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600026 ΕΠΙΣΚΕΥΗ -
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

ΚΕΝΤΡΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΣΤΗΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

2.360.000,00 0,00 2.360.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600028 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΠΑΡΚΟ

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
ΒΟΙΩΤΙΑΣ,

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΤΗΡΙΟΥ
ΚΕΛΙΩΝ-

ΠΡΕΣΒΥΤΕΡΙΟΥ
ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΑΣ
ΣΚΡΙΠΟΥΣ

865.540,94 0,00 865.540,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600029 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΠΑΡΚΟ

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
ΒΟΙΩΤΙΑΣ,

ΠΕΡΙΟΧΗ ΙΕΡΟΥ
ΝΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

ΣΚΡΙΠΟΥΣ

767.000,00 0,00 767.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



40ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΕΠ06600030 ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ Τ.Κ.

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΣΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ

ΠΟΛΥΧΩΡΟ

350.000,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600031 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΝΕΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ
ΣΤΗΝ Δ.Κ. ΙΤΕΑΣ

ΜΕ ΣΥΝΟΔΑ
ΕΡΓΑ

420.000,00 0,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600032 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ Τ.Κ.
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

156.000,00 0,00 156.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600035 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΗΝ
ΟΔΟ ΑΛΙΑΡΤΟΣ -

ΣΤΡΟΒΙΚΙ

600.000,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600036 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΕΙ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ -
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΦΟΙΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΕΠ06600037 ΠΡΟΣΘΗΚΗ
ΠΤΕΡΥΓΑΣ ΣΤΟ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΜΦΙΣΣΑΣ

699.825,58 0,00 699.825,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΕΠ06600001 ΠΟΡΟΣ ΤΟΥ
ΠΕΡΙΦ.ΤΑΜΕΙΟΥ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 1%
(ΑΡΘ.55 ΠΑΡ.1
ΠΙΝ.Ο) ΕΤΟΥΣ

2019

28.392,54 0,00 28.392,54 28.392,54 28.392,54 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



41ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

2020ΕΠ06600003 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΠΑΡΑΛΙΑΣ Ν.
ΑΡΤΑΚΗΣ -

Β΄ΦΑΣΗ

1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΕΠ06600004 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ

ΑΝΑΒΑΘΜΟΥ ΚΑΙ
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ

ΓΕΦΥΡΑΣ
ΚΑΤΑΝΤΗ ΤΗΣ

ΠΑΛΑΙΑΣ
ΓΕΦΥΡΑΣ
ΒΙΣΤΡΙΖΑΣ

1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΕΠ06600005 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΠΑΡΑΠΛΕΥΡΟΥ

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΨΗΣ
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020ΕΠ06600006 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ

ΙΑΤΡΕΙΟΥ
ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ

900.000,00 0,00 900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 220.494.405,68 85.026.959,76 135.467.445,92 2.740.000,00 2.740.000,
00

0,00 0,00 0,00

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 220.494.405,68 85.026.959,76 135.467.445,92 2.740.000,00 2.740.000,
00

0,00 0,00 0,00

30#04-ΕΣΠΑ 2014-2020 ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΕΛΟΣ#ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

30-ΕΣΠΑ 2014-2020 ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΕΛΟΣ

2019ΕΠ06600011 Αναβάθμιση
ηλεκτροφωτισμού

ΔΕ Διστόμου

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΕΣΠΑ 2014-
2020 ΕΘΝΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



42ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2019

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2020 1ο 2ο 3ο 4ο

30#04 ΕΣΠΑ 2014-
2020 ΕΘΝΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ 220.644.405,68 85.026.959,76 135.617.445,92 2.740.000,00 2.740.000,
00

0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



43ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ
1.- Η ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ, ΚΑΙ Η ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ.
2.- Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΠΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ (Σ.Α.Ε. ΚΑΙ Σ.Α.Μ.), ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΑΙ
ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 4, 5 ΚΑΙ 18 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Χ.Δ.9035/30.7.73.
3.- ΤΟ ΥΨΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ, ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΦΘΑΣΕΙ ΜΕΧΡΙ
ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΟΙΚΕΙΑ ΣΤΗΛΗ ΤΩΝ ΣΥΝΗΜΜΕΝΩΝ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ. ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ,
ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ Η ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, Η ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.
4.- ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΝΤΑΞΗ ΝΕΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΙΤΛΟΥ Η ΤΟΥ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΥΠΟΥΡΓΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ.
5.-ΟΙ ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ/ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΟΥ ΕΝΤΑΧΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΥΝΑΝΤΑΙ ΝΑ ΑΝΑΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΜΕ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ
ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Η ΤΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Η ΤΟΥ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΑΠΟ
ΑΥΤΟΝ ΟΡΓΑΝΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΤΗΝ ΕΥΘΥΝΗ ΤΗΣ ΣΑ (ΑΡΜΟΔΙΟ ΟΡΓΑΝΟ ΦΟΡΕΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ Ν.4128/2013.
6.- ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ, ΕΧΟΥΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ
ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 31,32,33 ΚΑΙ 34 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ Χ.Δ.9035/30.7.73, ΜΕ ΤΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΗ, ΟΤΙ ΔΕΝ ΑΠΑΛΛΑΣΣΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΔΑΣΜΟΥΣ ΤΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΤΑ
ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ, ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΙΔΙΩΤΕΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 14 ΤΟΥ Ν.
2366/53 ΣΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 1 ΤΟΥ Ν.893/79.

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



44ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

7.- ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΜΕΣΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ Η ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ, ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ
ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΠΟΥ ΔΙΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΜΕΝΗ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ. ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΑΝΑΘΕΣΗ
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ , ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΑΠ΄ΑΥΤΑ. Η ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ,
ΑΠΟ ΤΑ ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ Η ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η
ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ, ΑΦΟΥ ΤΗΡΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΟΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΙΣΧΥΟΥΝ Η ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΙΣΧΥΣΟΥΝ.
ΟΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΟΔΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ
ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.
8.- ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΕ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑ ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ. ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΡΕΠΕΙ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΝΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ &
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ.
9.- ΔΕΝ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ Η ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΟΠΟΙΟΥΔΗΠΟΤΕ ΠΟΣΟΥ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΡΓΩΝ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΕΙΔΟΥΣ ΘΑ ΚΑΤΑΒΑΛΛΟΝΤΑΙ ΜΟΝΟ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΠΟΥ
ΕΧΕΙ ΕΝΤΑΧΘΕΙ Η ΜΕΛΕΤΗ.
10.- ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΦΑΡΜΟΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ.
11.-ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΔΕ, ΑΡΜΟΔΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ, ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, ΤΗΝ ΟΡΘΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΟΠΟΥ ΥΠΑΡΧΟΥΝ, ΚΑΙ
ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΚΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΙΝΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ
ΕΡΓΩΝ Η/ ΚΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΤΙΣ ΣΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ
ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 3 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 80 ΤΟΥ Ν.4270/2014
12.- Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 1Η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31Η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ.

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



45ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ
1 ΟΙ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΟΥ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΉ ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ 1035-501-0000000/ΕΘΝΙΚΟ.
2.- OI ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ.ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΚΑΘΕ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΘΡΟΙΣΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΤΡΙΜΗΝΑ. Η ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΚΤΕΛΕΙ ΚΑΤΑΝΟΜΕΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ ΥΨΟΥΣ ΤΩΝ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ.

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



46ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
A.- ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2212/52 (A266) , ΤΩΝ ΝΔ. 2957/54, &  4355/64 ΚΑΙ ΤΩΝ Β.Δ. 120/60 (A30)
ΚΑΙ 498/60 (A109).
B.- ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2362/95 "ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ".
Γ.- ΤΟ ΑΡΘΡΟ 90 ΤΟΥ "ΚΩΔΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΚΑΙ ΤΑ ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ" ΠΟΥ ΚΥΡΩΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ ΠΡΩΤΟ ΤΟΥ Π.Δ 63/ 2005 (ΦΕΚ Α΄ 98).
Δ.- ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. ΧΔ.9035/30.7.73 ΠΕΡΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΛΠ. ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ.
Ε .-ΤΟ Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ Α 192//13-12-2017) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ.
ΣΤ.-.ΤΟ Π.Δ 24/2015 (ΦΕΚ Α 20/27-1-2015) ΑΡΘΡΟ 2 " ΣΥΣΤΑΣΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ , ΥΠΟΔΟΜΩΝ ,ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ"
Ζ.- ΤΟ Π.Δ 81/2019 (ΦΕΚ Α΄ 119/08-07-2019) " ...ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΕ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ...".
Η.- Το Π.Δ 83/2019 (ΦΕΚ Α/121/09.07.2019) « ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ, ΥΠΟΥΡΓΩΝ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ  ΥΠΟΥΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΩΝ».
Θ.- ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΜΕ ΑΡ. 47/01.08.2019 (ΦΕΚ 3100/Β/01.08.2019) «ΑΝΑΘΕΣΗ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟΝ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΙΩΑΝΝΗ ΤΣΑΚΙΡΗ».
Ι.-  ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Π.Δ.Ε.) 2020.
ΙΑ.-ΤΗΝ ΠΡΟΤΑΣΗ 647/73266/21-4-20 (EPDE 1930 ) ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ.

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5



47ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΕΠ066 ΤΡΟΠ.0

            ΠIΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

1. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδος
 - Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού - αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία - email
 Λ.Καλυβίων 2 35132 ΛΑΜΙΑ
 2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους
 Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
 Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα - αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο
 Εσωτερική Διανομή
 Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
 - Τμήμα Β

ΑΔΑ: ΩΓΞΒ46ΜΤΛΡ-ΦΦ5


		2020-04-27T14:17:00+0300
	Athens




